Catalogo Bollitori 2021        ICI Caldaie S.p.A.
1
CATALOGO BOLLITORI
CALORIFIER CATALOGUE
2021
Catalogo Bollitori 2021        ICI Caldaie S.p.A.
2
SOMMARIO

Puffer Storage Tank manufactured  in Carbon Steel, for production and storage of Hot Water , no inside handling, outside painting, with fixed pipe-
coil , provided with 100 mm soft polyurethane insulation and PVC external jacket
Caratteristiche principali serbatoio / Main tank features :
- Materiale costruzione / Construction material : S235JR;
- Pressione massima dõesercizio / Maximum working pressure :  3 bar
- Temperatura massima /  Maximum temperature:  95°C
- Verniciatura esterna speciale anticorrosione / Special anti-corrosion external painting
Caratteristiche principali isolamento / Main insulation features :
- Isolamento  esterno fornito a parte in fibra poliestere sp.100 mm , completo di rosette coperchi neri e
tappi in plastica di protezione per le connessioni / External i nsulation  supplied separately in soft
polyurethane 100 mm thick, complete with black washers and covers and protective plastic plugs for the
connections.
- Finitura esterna in skai  / External finishing in skai .
CODICI - CODES
Codice / Code Modello / Model Capacità / Capacity (lt.) Codice / Code Modello / Model Capacità / Capacity (lt.)
85580300 BPS-300 300 85582000 BPS-2000 2000
85580500 BPS-500 500 85582500 BPS-2500 2500
85580800 BPS-800 800 85583000 BPS-3000 3000
85581000 BPS-1000 1000 85584000 BPS-4000 4000
85581250 BPS-1250 1250 85585000 BPS-5000 5000
85581500 BPS-1500 1500
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
BPS Puffer con serpentino  - Puffer with coil 300 500 800 1000 1250 1500 2000 2500 3000 4000 5000
Volume utilie / Storage volume l 270 476 710 920 1095 1410 2010 2346 2959 4043 5055
Classe energetica - Dispersione fiba poliestere C C C C C C C